
S.C. GRAN SASSO PIANA DI NAVELLI

VERTICAL PER LA VITA

Mass Start

Classifica
UFFICIALE

Codex: J_MMF001 Cod. FISI: CP_GS (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

VERTICAL PER LA VITA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MP001

Soc. Organizzatrice: SC GRAN SASSO AQ60Codice Società:

Località: CAMPO FELICE Data: 19/12/2015

Giuria

Delegato Tecnico FLATI FELICE 13Y7T

Direttore di Gara BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Giudice di Partenza FLATI FELICE 13Y7T

Giudice di Arrivo BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Dati Tecnici

Nome Pista TORO/VOLPE

Giri 0

Lunghezza Pista 3000 m

Dislivello Totale 300 m

Metodo di Partenza: MASS START Orario di Partenza: 7:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA

JUNIORES (MASCHILE)

DistaccoNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 COLAIANNI CARLO 137 TN    16'02.55 1997P01PP BOGN DA NIATNH9
2     2'37.82DANIELE MARCO 151 CAB    18'40.37 1996P0HK2 SC GRAN SASSOAQ60
3    11'23.19CARROZZI LINO 154 CAB    27'25.74 1998V0736 SC GRAN SASSOAQ60

ISCRITTI: 3

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

19-12-2015 / CAMPO FELICE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: A.S.D. KRONAQ (L'AQUILA)



S.C. GRAN SASSO PIANA DI NAVELLI

VERTICAL PER LA VITA

Mass Start

Classifica
UFFICIALE

Codex: MAMMF001 Cod. FISI: CP_GS (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

VERTICAL PER LA VITA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MP001

Soc. Organizzatrice: SC GRAN SASSO AQ60Codice Società:

Località: CAMPO FELICE Data: 19/12/2015

Giuria

Delegato Tecnico FLATI FELICE 13Y7T

Direttore di Gara BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Giudice di Partenza FLATI FELICE 13Y7T

Giudice di Arrivo BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Dati Tecnici

Nome Pista TORO/VOLPE

Giri 0

Lunghezza Pista 3000 m

Dislivello Totale 300 m

Metodo di Partenza: MASS START Orario di Partenza: 7:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA

Penalità Applicata: 0,00

MASTER A (MASCHILE)

DistaccoNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 CHIARANZELLI MARCO 152 CAB    21'46.50 1967DA283 SC GRAN SASSOAQ60
2       29.05GAGLIARDI CLAUDIO 158 COM    22'15.55 19673TAW2 CRISOSTOMI VVFCB18
3     2'26.54LACCHE' GIAMPIERO 140 CUM    24'13.04 19644CLX0 MARCHE 2000MC13
4     4'18.23DI GIOSAFATTE DAVIDE 159 CAB    26'04.73 1965P0YRY CASTEL DEL MONTAQ25
5     7'10.20CARDI PIETRO 163 CUM    28'56.70 1969V07DA MARCHE 2000MC13
6     7'52.08CICCHETTI GIUSEPPE 166 CAB    29'38.58 19523X9H4 SC GRAN SASSOAQ60
7    21'44.44D'AROMA MAURO 148 CAB    43'30.94 1968689AW SC LA ROCCAAQ10

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

19-12-2015 / CAMPO FELICE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: A.S.D. KRONAQ (L'AQUILA)



S.C. GRAN SASSO PIANA DI NAVELLI

VERTICAL PER LA VITA

Mass Start

Classifica
UFFICIALE

Codex: MCFMF001 Cod. FISI: CP_GS (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

VERTICAL PER LA VITA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MP001

Soc. Organizzatrice: SC GRAN SASSO AQ60Codice Società:

Località: CAMPO FELICE Data: 19/12/2015

Giuria

Delegato Tecnico FLATI FELICE 13Y7T

Direttore di Gara BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Giudice di Partenza FLATI FELICE 13Y7T

Giudice di Arrivo BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Dati Tecnici

Nome Pista TORO/VOLPE

Giri 0

Lunghezza Pista 3000 m

Dislivello Totale 300 m

Metodo di Partenza: MASS START Orario di Partenza: 7:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA

MASTER C (FEMMINILE)

DistaccoNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 TEMPESTA RAFFAELLA 164 CLS    24'59.03 1969R01NE CICALA BIANCARI26

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

19-12-2015 / CAMPO FELICE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: A.S.D. KRONAQ (L'AQUILA)



S.C. GRAN SASSO PIANA DI NAVELLI

VERTICAL PER LA VITA

Mass Start

Classifica
UFFICIALE

Codex: S_FMF001 Cod. FISI: CP_GS (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

VERTICAL PER LA VITA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MP001

Soc. Organizzatrice: SC GRAN SASSO AQ60Codice Società:

Località: CAMPO FELICE Data: 19/12/2015

Giuria

Delegato Tecnico FLATI FELICE 13Y7T

Direttore di Gara BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Giudice di Partenza FLATI FELICE 13Y7T

Giudice di Arrivo BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Dati Tecnici

Nome Pista TORO/VOLPE

Giri 0

Lunghezza Pista 3000 m

Dislivello Totale 300 m

Metodo di Partenza: MASS START Orario di Partenza: 7:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA

SENIORES (FEMMINILE)

DistaccoNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 GALEOTA GIOVANNA 144 CAB    27'59.14 1975DAKX9 SC GRAN SASSOAQ60
2     2'46.23CIACCIA FRANCESCA 147 CAB    30'45.37 1973N09EK SC LA ROCCAAQ10

ISCRITTI: 2

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

19-12-2015 / CAMPO FELICE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: A.S.D. KRONAQ (L'AQUILA)



S.C. GRAN SASSO PIANA DI NAVELLI

VERTICAL PER LA VITA

Mass Start

Classifica
UFFICIALE

Codex: S_MMF001 Cod. FISI: CP_GS (P1) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

VERTICAL PER LA VITA Gara Cal. Fed. o Reg. N.: MP001

Soc. Organizzatrice: SC GRAN SASSO AQ60Codice Società:

Località: CAMPO FELICE Data: 19/12/2015

Giuria

Delegato Tecnico FLATI FELICE 13Y7T

Direttore di Gara BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Giudice di Partenza FLATI FELICE 13Y7T

Giudice di Arrivo BENEDETTI FRANCESCO 4C6ET

Dati Tecnici

Nome Pista TORO/VOLPE

Giri 0

Lunghezza Pista 3000 m

Dislivello Totale 300 m

Metodo di Partenza: MASS START Orario di Partenza: 7:00Tecnica: Libera

Tempo: SERENO Neve: COMPATTA

Penalità Applicata: 0,00

SENIORES (MASCHILE)

DistaccoNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 RANIERI GERMANO 142 CAB    17'37.95 197376MEH SC GRAN SASSOAQ60
2       19.77ADIUTORI RAFFAELE 143 CAB    17'57.72 19741H1V5 SC GRAN SASSOAQ60
3     1'07.41D'ALESSANDRO ANTONIO 156 COM    18'45.36 1980R0C9J CRISOSTOMI VVFCB18
4     1'34.33URBANI DANIELE 138 CAB    19'12.28 1972FA0FE SC GRAN SASSOAQ60
5     1'43.92ANTONELLI IGOR 146 CAB    19'21.87 1975R0PD8 SC GRAN SASSOAQ60
6     2'26.45ABISSINI MAURIZIO 160 CAB    20'04.40 1980R0KDY SC PAGANICAAQ06
7     3'24.49LATTANZI EMANUELE 141 CAB    21'02.44 1982 SC GRAN SASSOAQ60
8     3'45.09DANIELE FABIO 150 CAB    21'23.04 1975FA0FW SC GRAN SASSOAQ60
9     4'13.40CICCHETTI ANTONIO 165 CAB    21'51.35 1977571CZX SC GRAN SASSOAQ60

10     4'18.12MOSCA FABIO GIANNI 145 CAB    21'56.07 1974T065X SC GRAN SASSOAQ60
11     4'23.15PRIORE DOMENICO 139 CAB    22'01.10 1974T07ZL SC GRAN SASSOAQ60
12     4'31.03ANTENUCCI ANDREA 157 COM    22'08.98 1974R097C CRISOSTOMI VVFCB18
13     7'50.44CARDI ANDREA 162 CUM    25'28.39 1994V07D4 MARCHE 2000MC13
14     8'40.31CATOLINO SETTIMIO 155 COM    26'18.26 1976DAE3T CRISOSTOMI VVFCB18
15     9'18.61NUNZIATA MASSIMO 167 CAB    26'56.56 19873W3CN CAMPO FELICEAQ22
16     9'43.82PRESTANZIO UGO 161 CAB    27'21.77 198166VHV SC PAGANICAAQ06

ISCRITTI: 17

NON PARTITI: 1

IOVENITTI MARCO 149 CAB 1985AADCX SC LA ROCCAAQ10

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

19-12-2015 / CAMPO FELICE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: A.S.D. KRONAQ (L'AQUILA)



S.C. GRAN SASSO PIANA DI NAVELLI

VERTICAL PER LA VITA

Mass Start

Classifica
UFFICIALE

GENERALE FEMMINILE

DistaccoNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 TEMPESTA RAFFAELLA 164 CLS    24'59.03 1969R01NE CICALA BIANCARI26
2     3'00.11GALEOTA GIOVANNA 144 CAB    27'59.14 1975DAKX9 SC GRAN SASSOAQ60
3     5'46.34CIACCIA FRANCESCA 147 CAB    30'45.37 1973N09EK SC LA ROCCAAQ10

ISCRITTI: 3

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

19-12-2015 / CAMPO FELICE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: A.S.D. KRONAQ (L'AQUILA)



S.C. GRAN SASSO PIANA DI NAVELLI

VERTICAL PER LA VITA

Mass Start

Classifica
UFFICIALE

GENERALE MASCHILE

DistaccoNo Nominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 COLAIANNI CARLO 137 TN    16'02.55 1997P01PP BOGN DA NIATNH9
2     1'35.40RANIERI GERMANO 142 CAB    17'37.95 197376MEH SC GRAN SASSOAQ60
3     1'55.17ADIUTORI RAFFAELE 143 CAB    17'57.72 19741H1V5 SC GRAN SASSOAQ60
4     2'37.82DANIELE MARCO 151 CAB    18'40.37 1996P0HK2 SC GRAN SASSOAQ60
5     2'42.81D'ALESSANDRO ANTONIO 156 COM    18'45.36 1980R0C9J CRISOSTOMI VVFCB18
6     3'09.73URBANI DANIELE 138 CAB    19'12.28 1972FA0FE SC GRAN SASSOAQ60
7     3'19.32ANTONELLI IGOR 146 CAB    19'21.87 1975R0PD8 SC GRAN SASSOAQ60
8     4'01.85ABISSINI MAURIZIO 160 CAB    20'04.40 1980R0KDY SC PAGANICAAQ06
9     4'59.89LATTANZI EMANUELE 141 CAB    21'02.44 1982 SC GRAN SASSOAQ60

10     5'20.49DANIELE FABIO 150 CAB    21'23.04 1975FA0FW SC GRAN SASSOAQ60
11     5'43.95CHIARANZELLI MARCO 152 CAB    21'46.50 1967DA283 SC GRAN SASSOAQ60
12     5'48.80CICCHETTI ANTONIO 165 CAB    21'51.35 1977571CZX SC GRAN SASSOAQ60
13     5'53.52MOSCA FABIO GIANNI 145 CAB    21'56.07 1974T065X SC GRAN SASSOAQ60
14     5'58.55PRIORE DOMENICO 139 CAB    22'01.10 1974T07ZL SC GRAN SASSOAQ60
15     6'06.43ANTENUCCI ANDREA 157 COM    22'08.98 1974R097C CRISOSTOMI VVFCB18
16     6'13.00GAGLIARDI CLAUDIO 158 COM    22'15.55 19673TAW2 CRISOSTOMI VVFCB18
17     8'10.49LACCHE' GIAMPIERO 140 CUM    24'13.04 19644CLX0 MARCHE 2000MC13
18     9'25.84CARDI ANDREA 162 CUM    25'28.39 1994V07D4 MARCHE 2000MC13
19    10'02.18DI GIOSAFATTE DAVIDE 159 CAB    26'04.73 1965P0YRY CASTEL DEL MONTAQ25
20    10'15.71CATOLINO SETTIMIO 155 COM    26'18.26 1976DAE3T CRISOSTOMI VVFCB18
21    10'54.01NUNZIATA MASSIMO 167 CAB    26'56.56 19873W3CN CAMPO FELICEAQ22
22    11'19.22PRESTANZIO UGO 161 CAB    27'21.77 198166VHV SC PAGANICAAQ06
23    11'23.19CARROZZI LINO 154 CAB    27'25.74 1998V0736 SC GRAN SASSOAQ60
24    12'54.15CARDI PIETRO 163 CUM    28'56.70 1969V07DA MARCHE 2000MC13
25    13'36.03CICCHETTI GIUSEPPE 166 CAB    29'38.58 19523X9H4 SC GRAN SASSOAQ60
26    27'28.39D'AROMA MAURO 148 CAB    43'30.94 1968689AW SC LA ROCCAAQ10

ISCRITTI: 27

NON PARTITI: 1

IOVENITTI MARCO 149 CAB 1985AADCX SC LA ROCCAAQ10

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

19-12-2015 / CAMPO FELICE

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.itElaborazione Dati: A.S.D. KRONAQ (L'AQUILA)


